

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 786

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/03/2018

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	LONCHERA	2		\$3.900		\$7.800
1236549871262	SACAPUNTA	2		\$890		\$1.780
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	2		\$490		\$980
1236549871262	PENDRIVE	3		\$6.900		\$20.700
1236549871262	SET LAPICES PASTA	1		\$1.990		\$1.990
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	2		\$790		\$1.580
1236549871262	ESTUCHE	2		\$1.890		\$3.780
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	2		\$590		\$1.180
1236549871262	PINCEL 14	2		\$450		\$900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$990		\$2.970
7807210031465	MARCADORES SUPER LAVABLES ARTEL	2		\$1.190		\$2.380
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	2		\$690		\$1.380
4004764335664	GOMA PLASTICA PROARTE	6		\$150		\$900
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	2		\$990		\$1.980
1236549871262	LAPIZ GREAFITO	1		\$1.490		\$1.490
7804656452908	LAPICES COLORES X12 UND. SELLOSCHOOL	2		\$490		\$980
7807265064197	CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ	2		\$790		\$1.580
1236549871262	PACK CUADERNO ROSS	1		\$7.900		\$7.900
6903321258577	LONCHERA KEEP C/ BOTELLA	1		\$7.900		\$7.900
070330506923	LAPIZ CORRECTOR BIC	1		\$890		\$890
1236549871262	LAPIZ PASTA	2		\$250		\$500
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	1		\$1.490		\$1.490
7807265983078	ESTUCHE	1		\$1.950		\$1.950
7806505510548	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
7807265033797	BLOCK PREPICADO COLON OFICIO	1		\$1.990		\$1.990
3100004016162	MINAS 07mm PROARTE DISPLAY	1		\$490		\$490
4902505355769	PORTAMINA 0.7mm LAVORO	1		\$1.290		\$1.290
4902505355769	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO PILO	3		\$1.890		\$5.670
1236549871262	PLUMON PERMANENTE	1		\$690		\$690
1236549871262	PLUMON PILOT	1		\$990		\$990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$690
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$74.782	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$14.208	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$88.990	